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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHI
DREJTORIA JURIDIKE
SEKTORI I MENAXHIMIT Tii ASETEVE

Nr. &55 prot. Lezhé, mé /& . o/ 2021

PROJEKT-VENDIM

Nr

“Pér miratim t€ listés paraprake t& pronave té paluajtshme q& kérkohet t& transferohen né
pronési t€ Bashkis¢ Lezh&.” Mbéshtetur né ligjin numér 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”
neni 9 pika 1.2 germa a, t& ligjit numér 8743 daté 22.02.2001 “Pér Pronat e Paluajtshme té
Shtetit” neni 8 i ndryshuar, Ligji 8744 date 22.02.2001 “Pér transferimin e pronave té
paluajtshme publike t& shtetit né njésité ¢ geverisjes vendore” i ndryshuar, neni 2, Neni 4, Neni
6, Neni 7, Neni 8, Neni 9, Neni 11, Neni 12, Ligji 20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve
kalimtare (& pronésisé né republikén e shqipérisé” Seksioni IV, Ligji 111/2018 “Pér Kadastrén”
Kreu IV, Kreu V, Kreu VII, Ligjit 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés
shtetérore”, neni 24, Udhézimin nr 30 dt 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e
sektorit publik” (i ndryshuar), Udhézimin nr 15 dt 30.06.2003 “Pér ményrén e paraqitjes nga
njésité e qeverisjes vendore t¢ kérkesave pér transferimin né pronési t& tyre té pronave té
paluajtshme publike”, t& VKM nr 500 daté 14.08.2001 “Pér inventarizimin e Pronave t&
Paluajtshme Shtetérore dhe Transferimin e Pronave né Njésité & Qeverisjes Vendore” si dhe né
Udhézimin nr 3 daté¢ 18.07.2002 t& Ministrisé sé¢ Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit “Pér
Inventarizimin e Pronave t& Paluajtshme t& Shtetit nga Njésité e Qeverisjes Vendore”, duke gené
se ky proges éshté i papérfunduar:

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, email: kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




PROPOZOJ:

1. Miratimin e listés paraprake t& pjesshme t& pronave t& paluajtshme shtetérore qé kérkohet t&
transferohen né& pronési apo pérdorim té Njésisé Administrative Blinisht - Bashkia Lezh&, Qarku
Lezhé.

a. Lista e inventarit bashkéngjitur, Fshati Blinisht, Nj. A. Blinisht, Bashkia Lezhé.
2. Paraqitjen e listés s& pjesshme paraprake pér miratim né Késhillin e Ministrave.
3. Ngarkohet Sektori i Menaxhimit t& Aseteve dhe Pronave pér zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité& pas shpalljes.
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